(netiksliai suskaičiuotos Sutarties kaina be PVM, Sutarties kaina su PVM ir PVM sumos).

s u s i t a r ė:
1. Patikslinti Sutarties Susitarimo dalyką (ištaisant pastebėtas technines klaidas ) ir

papunktį 1.2 išdėstyti taip:
1.2. Vadovaujantis Sutarties 9.9.1. papunkčiu, Sutarties 3.4. papunktyje nurodyta

Sutarties kaina yra didinama 21 449,87 Eur be PVM (dvidešimt vienas tūkstantis keturi
šimtai keturiasdešimt devyni eurai 87 ct) ir po Sutarties kainos koregavimo Sutarties kaina
yra 624 049,36 Eur be PVM (šeši šimtai dvidešimt keturi tūkstančiai keturiasdešimt devyni
eurai 36 ct). Po koregavimo Sutarties kaina su PVM – 755 099,72 Eur (septyni šimtai
penkiasdešimt penki tūkstančiai devyniasdešimt devyni eurai 72 ct), iš kurių PVM sudaro
131 050,36 Eur (vienas šimtas trisdešimt vienas tūkstantis penkiasdešimt  eurų 36 ct).

4. Šalių rekvizitai ir parašai:
UŽSAKOVAS
Tauragės rajono savivaldybės administracija
Kodas 188737457
Registro tvarkytojas – VĮ Registrų centras
Respublikos g. 2, LT-72255 Tauragė
A. s. Nr. LT27 4010 0416 0002 0037
tel.: +370 700 11 220